
270

[Ž 69 (68),14c]

Sobota 17. týdne 2

A QQQ 


Vy -




slyš




mě,


Ho-




spo -




di -



ne,

 


ve



své




ve -




li -


ké

.
lá -


sce!

A QQQ    .     R        R 

E QQQ
.       . .Q . 

E QQQ .       . . .  

OL661

R.

(   ) (   )A QQQ 

Vyprosť mě z bahna,1. 
vytáhni mě z hlu2. -




a -
bo -




bych
ké




ne -
vo -



u -




to -



nul,
dy!



vysvoboď mě od těch, kte -
Ať mě nezaplaví




ří
vod -




mě
ní




ne -
pří -



ná -




vi -



dí,
boj,

A QQQ Q   


    


RA QQQ

ať mě nepo3. -

Já jsem ubohý a4. 
Písní budu slavit5. 

Uvědomte si to, ubožá6. -
Neboť Hospodin7. 

hl -

pl -
Bo -

ci,
sly -

tí

ný
ží

a
ší

hlu -

bo -
jmé -

ra -
chu -

bi -

le -

duj -
dá -

te

na,

sti,
no,

se;
ky,

   ať propast nade mnou ne -

ať mě ochrání, Bo -
velebit je budu

pookřejte v srdci vy, kdo hle -
nepohrdá

za -

že,
zpě-

dá -
svý -

vře

tvá
vem

te
mi

jí -

po -
chvá -

Bo -
věz -

cen!

moc.
ly.

ha!
ni.

Ž 69 (68) 



*
*

*
*

*
*

*



R.

R.

R.

Pondělí 18. týdne 2

A QQQ 


Na -




uč




mě,


Ho -




spo -




di -




ne,




svým

.


pří -




ka -


zům!

A QQQ
.  


  

E QQQ
       . R RE QQQ .       

OL662

[Ž 119 (118),12b]
R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )
A QQQ 

Odvrať mě od1. 

Neodnímej z mých úst slovo2. 

Ať se obrátí ke mně ti, kdo se tě3. 

Nechť je mé srdce dokonalé v tvých4. 

Bezbožníci na mě číhají, aby mě5. 

Neuchyluji se od tvých6. 




ce -

prav -

bo -

pří -

za -

roz -



sty

ka -

hu -

hod -




bi -

nu -



lži,

dy,

jí,

zech,

li,

tí,



uštědři mi svůj

neboť doufám v tvá

   kdo zachovávají tvá

abych se nemusil

já však dávám pozor na tvá

protože tys mě




zá -

roz -

při -

han -

při -

po -



hod -

ká -

ká -

u -




nu -

zá -

zá -



kon!

tí.

ní!

bit.

ní.

čil.

A QQQ   


    




Ž 119 (118) 



*

*

*

*


*

*



R.

R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


